59
 m
m
22 mm
Zobacz montaż
Посмотреть монтаж
See installation
Kolor
Цвет
Colour
Nr artykułu / No продукта / Art. No Długość
Длина
Length
Połysk
Глянец
Gloss
Mat
Матовый
Matt
68 W-PC-PR-P068-250 W-PC-PR-M068-250 2,5 m 40
69 W-PC-PR-P069-250 W-PC-PR-M069-250 2,5 m 40
72 W-PC-PR-P072-250 W-PC-PR-M072-250 2,5 m 40
77 W-PC-PR-P077-250 W-PC-PR-M077-250 2,5 m 40
78 W-PC-PR-P078-250 W-PC-PR-M078-250 2,5 m 40
79 W-PC-PR-P079-250* W-PC-PR-M079-250 2,5 m 40
84 W-PC-PR-P084-250 W-PC-PR-M084-250 2,5 m 40
85 W-PC-PR-P085-250* W-PC-PR-M085-250 2,5 m 40
88 W-PC-PR-P088-250* W-PC-PR-M088-250 2,5 m 40
89 W-PC-PR-P089-250 W-PC-PR-M089-250 2,5 m 40
90 W-PC-PR-P090-250 W-PC-PR-M090-250 2,5 m 40
91 W-PC-PR-P091-250* W-PC-PR-M091-250 2,5 m 40
92 W-PC-PR-P092-250* W-PC-PR-M092-250 2,5 m 40
93 W-PC-PR-P093-250* W-PC-PR-M093-250 2,5 m 40
94 W-PC-PR-P094-250* W-PC-PR-M094-250 2,5 m 40
95 W-PC-PR-P095-250 W-PC-PR-M095-250 2,5 m 40
101 W-PC-PR-P101-250 W-PC-PR-M101-250 2,5 m 40
102 W-PC-PR-P102-250 W-PC-PR-M102-250 2,5 m 40
104 W-PC-PR-P104-250 W-PC-PR-M104-250 2,5 m 40
105 W-PC-PR-P105-250 W-PC-PR-M105-250 2,5 m 40
106 W-PC-PR-P106-250 W-PC-PR-M106-250 2,5 m 40
107 W-PC-PR-P107-250 W-PC-PR-M107-250 2,5 m 40
108 W-PC-PR-P108-250 W-PC-PR-M108-250 2,5 m 40
109 W-PC-PR-P109-250 W-PC-PR-M109-250 2,5 m 40
112 W-PC-PR-P112-250 W-PC-PR-M112-250 2,5 m 40
115 W-PC-PR-P115-250* W-PC-PR-M115-250 2,5 m 40
116 W-PC-PR-P116-250 W-PC-PR-M116-250 2,5 m 40
117 W-PC-PR-P117-250* W-PC-PR-M117-250 2,5 m 40
118 W-PC-PR-P118-250* W-PC-PR-M118-250 2,5 m 40
119 W-PC-PR-P119-250* W-PC-PR-M119-250 2,5 m 40
122 W-PC-PR-P122-250* W-PC-PR-M122-250 2,5 m 40
124 W-PC-PR-P124-250* – 2,5 m 40
126 W-PC-PR-P126-250* W-PC-PR-M126-250 2,5 m 40
127 W-PC-PR-P127-250* W-PC-PR-M127-250 2,5 m 40
131 W-PC-PR-P131-250 W-PC-PR-M131-250 2,5 m 40
132 W-PC-PR-P132-250* W-PC-PR-M132-250 2,5 m 40
133 W-PC-PR-P133-250* – 2,5 m 40
134 W-PC-PR-P134-250* W-PC-PR-M134-250 2,5 m 40
135 W-PC-PR-P135-250* W-PC-PR-M135-250 2,5 m 40
137 W-PC-PR-P137-250* W-PC-PR-M137-250 2,5 m 40
139 W-PC-PR-P139-250* W-PC-PR-M139-250 2,5 m 40
141 W-PC-PR-P141-250* W-PC-PR-M141-250 2,5 m 40
142 W-PC-PR-P142-250 W-PC-PR-M142-250 2,5 m 40
143 W-PC-PR-P143-250* W-PC-PR-M143-250 2,5 m 40
145 W-PC-PR-P145-250* W-PC-PR-M145-250 2,5 m 40
148 W-PC-PR-P148-250* W-PC-PR-M148-250 2,5 m 40
151 W-PC-PR-P151-250* W-PC-PR-M151-250 2,5 m 40
153 W-PC-PR-P153-250 W-PC-PR-M153-250 2,5 m 40
154 W-PC-PR-P154-250* W-PC-PR-M154-250 2,5 m 40
155 W-PC-PR-P155-250* W-PC-PR-M155-250 2,5 m 40
156 W-PC-PR-P156-250* W-PC-PR-M156-250 2,5 m 40
157 W-PC-PR-P157-250* W-PC-PR-M157-250 2,5 m 40
158 W-PC-PR-P158-250* W-PC-PR-M158-250 2,5 m 40
159 W-PC-PR-P159-250* W-PC-PR-M159-250 2,5 m 40
163 W-PC-PR-P163-250* W-PC-PR-M163-250 2,5 m 40
165 W-PC-PR-P165-250* W-PC-PR-M165-250 2,5 m 40
166 W-PC-PR-P166-250* W-PC-PR-M166-250 2,5 m 40
168 W-PC-PR-P168-250* W-PC-PR-M168-250 2,5 m 40
169 W-PC-PR-P169-250* W-PC-PR-M169-250 2,5 m 40
Kolory dostępne do 30.06.2017 / Цвета
доступны до 30.06.2017 / Colours available
up to 30.06.2017:
100, 160, 161, 194, 202, 204, 213,
214, 215, 217, 218, 223
!
Listwa przypodłogowa PREMIUM jest doskonałym wykończeniem deski podło-
gowej, paneli laminowanych oraz twardych pokryć podłogowych. Profil listwy
o szerokości 22 mm doskonale maskuje przestrzenie dylatacyjne. Posiada bo-
gaty system akcesoriów wykończeniowych. Prosty i szybki system montażu
zostanie doceniony przez każdego użytkownika.
Плинтус напольный Премиум идеален для отделки паркета и ламинирован-
ных полов, а также иных напольных покрытий. Плинтус шириной 22мм иде-
ально маскирует дилатационные щели. Разнообразная фурнитура позволит
качественно замонтировать плинтус на любой поверхности стены. Простой и
быстрый монтаж оценит каждый мастер.
The PREMIUM skirting board is a perfect finish for three-layer plank floors,
laminates and other hard cover floors. The 22 mm width ideally masks dilata-
tion gaps. Complete system of accessories has the same décor as the skirting
board. Fast and simple system of assembling is appreciated by every fitter.
 Z A S T O S O WA N I E  /  П Р И М Е Н Е Н И Е  /  A P P L I C AT I O N
 W Y M I A R Y  /  РА З М Е Р /  D I M E N S I O N S
PREM IUM Listwy przypodłogowe
Плинтус
Skirting boards
* Do wyczerpania zapasów / Товар доступен до окончания запасов на складе / Till stock lasts
18
li
st
w
y
pr
zy
po
dł
og
ow
e
Zobacz montaż
Посмотреть монтаж
See installation
Kolor
Цвет
Colour
Nr artykułu / No продукта / Art. No Długość
Длина
Length
Połysk
Глянец
Gloss
Mat
Матовый
Matt
170 W-PC-PR-P170-250* W-PC-PR-M170-250 2,5 m 40
171 W-PC-PR-P171-250* W-PC-PR-M171-250 2,5 m 40
174 W-PC-PR-P174-250* W-PC-PR-M174-250 2,5 m 40
175 W-PC-PR-P175-250* W-PC-PR-M175-250 2,5 m 40
176 W-PC-PR-P176-250 W-PC-PR-M176-250 2,5 m 40
178 W-PC-PR-P178-250* W-PC-PR-M178-250 2,5 m 40
179 W-PC-PR-P179-250* W-PC-PR-M179-250 2,5 m 40
180 W-PC-PR-P180-250* W-PC-PR-M180-250 2,5 m 40
181 W-PC-PR-P181-250* W-PC-PR-M181-250 2,5 m 40
185 – W-PC-PR-M185-250 2,5 m 40
186 W-PC-PR-P186-250 W-PC-PR-M186-250 2,5 m 40
189 W-PC-PR-P189-250 W-PC-PR-M189-250 2,5 m 40
190 – W-PC-PR-M190-250 2,5 m 40
191 W-PC-PR-P191-250* W-PC-PR-M191-250 2,5 m 40
196 W-PC-PR-P196-250* W-PC-PR-M196-250 2,5 m 40
198 W-PC-PR-P198-250* W-PC-PR-M198-250 2,5 m 40
199 W-PC-PR-P199-250* W-PC-PR-M199-250 2,5 m 40
200 W-PC-PR-P200-250 W-PC-PR-M200-250 2,5 m 40
201 – W-PC-PR-M201-250 2,5 m 40
203 – W-PC-PR-M203-250 2,5 m 40
205 – W-PC-PR-M205-250 2,5 m 40
206 – W-PC-PR-M206-250 2,5 m 40
207 – W-PC-PR-M207-250 2,5 m 40
208 – W-PC-PR-M208-250 2,5 m 40
209 – W-PC-PR-M209-250 2,5 m 40
210 – W-PC-PR-M210-250 2,5 m 40
211 – W-PC-PR-M211-250 2,5 m 40
212 – W-PC-PR-M212-250 2,5 m 40
216 – W-PC-PR-M216-250 2,5 m 40
219 – W-PC-PR-M219-250 2,5 m 40
220 – W-PC-PR-M220-250 2,5 m 40
221 – W-PC-PR-M221-250 2,5 m 40
222 – W-PC-PR-M222-250 2,5 m 40
224 – W-PC-PR-M224-250 2,5 m 40
225 – W-PC-PR-M225-250 2,5 m 40
226 – W-PC-PR-M226-250 2,5 m 40
227 – W-PC-PR-M227-250 2,5 m 40
228 – W-PC-PR-M228-250 2,5 m 40
229 – W-PC-PR-M229-250 2,5 m 40
243 – W-PC-PR-M243-250 2,5 m 40
244 – W-PC-PR-M244-250 2,5 m 40
245 – W-PC-PR-M245-250 2,5 m 40
246 – W-PC-PR-M246-250 2,5 m 40
258 – W-PC-PR-M258-250 2,5 m 40
259 – W-PC-PR-M259-250 2,5 m 40
260 – W-PC-PR-M260-250 2,5 m 40
261 – W-PC-PR-M261-250 2,5 m 40
262 – W-PC-PR-M262-250 2,5 m 40
263 – W-PC-PR-M263-250 2,5 m 40
264 – W-PC-PR-M264-250 2,5 m 40
265 – W-PC-PR-M265-250 2,5 m 40
269 – W-PC-PR-M269-250 2,5 m 40
270 – W-PC-PR-M270-250 2,5 m 40
271 – W-PC-PR-M271-250 2,5 m 40
272 – W-PC-PR-M272-250 2,5 m 40
273 – W-PC-PR-M273-250 2,5 m 40
274 – W-PC-PR-M274-250 2,5 m 40
275 – W-PC-PR-M275-250 2,5 m 40
 W Y M I A R Y  /  РА З М Е Р /  D I M E N S I O N S
Listwy przypodłogowe
Плинтус
Skirting boards
PREM IUM
* Do wyczerpania zapasów / Товар доступен до окончания запасов на складе / Till stock lasts
19
li
st
w
y
pr
zy
po
dł
og
ow
e